
 
МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

Одеський державний екологічний університет 
 

НАКАЗ 
м. Одеса 

« 04 »  липня  2023 р. №  143-ОД 
 

«Про внесення змін до діючих  
  в ОДЕКУ положень» 

 
На виконання рішень Вченої ради ОДЕКУ від 29.06.2023 р. та 03.07.2023р. 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити нову редакцію Положення про підготовку та видання на-

вчально-методичної літератури та монографій в ОДЕКУ. 
2. Затвердити Положення про запобігання та протидію булінгу (цьку-

ванню) в Одеському державному екологічному університеті. 
Помічнику ректора з виховної роботи (Шуптар-Пориваєва Н.Й.) та відділу 

виховної роботи зі студентами (Данілова Н.В.) підготувати план заходів на 
2023/24 н.р. з виконання цього Положення. 

3. Затвердити зміни до розділу "Ректорський контроль" Положення "Про 
систему контролю знань студентів". 

3. Навчально-методичному відділу (Писарук Т.М.), редакційно-видавни-
чому відділу (Марунич О.І.) та відділу забезпечення якості освітньої діяльності 
(Кашевич Д.В.) провести до 05.09.2023 року робочі наради з головами груп за-
безпечення та керівниками навчально-наукового інституту, Інституту післядип-
ломної освіти та факультетів щодо реалізації затверджених змін у зазначених по-
ложеннях х 2023/2024 н.р.  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого проректора 
Сербова М.Г. 

 
Ректор       Степаненко С.М. 

 
 

Проект вносить     Узгоджено 
Начальник НМВ     Перший проректор 


